
 

 

 

 

 

 

 

Description 

Les photomètres de la série AY

stables. 

Pensés pour les petits budgets, la série 

- Efficacité : Plage de mesure de 

- Légèreté : seulement 7

- Taille réduite : 120 x 33

 

 

 

Informations de commande 

Accessoires standard :  

- Adaptateurs : SC/PC, FC/PC

- Manuel d’utilisateur 

- Sac de transport 

- Adaptateur secteur AC/DC 5V 

- Rapport de test 
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Mini Photomètre

Série

AYFHP12 sont très compacts et possèdent des performances 

Pensés pour les petits budgets, la série AYFHP12 associe : 

: Plage de mesure de -70 à +26dBm, résolution de 0.01dB

70g 

120 x 33 x 30 

FC/PC  interchangeables 

Adaptateur secteur AC/DC 5V  
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Photomètre (MOPM) 

Série AYFHP12 

sont très compacts et possèdent des performances 

dB 
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Caractéristiques 

Modèles AYFHP12-A AYFHP12-B 

Plage de mesure +10 à -70dB@1550nm +26 à -50dB@1550nm 

Résolution 0.01dB 

Longueur d’ondes calibrées 850/1300/1310/1490/1550/1625 

Détecteur InGaAs 

Précision 0.35dB +/-1nw 0.35dB +/-10nw 

Longueur d’ondes de travail 800 à 1700 nm 

Autonomie  230h en fonctionnement continu et 3500h en veille 

Alimentation 2 piles 

Température d’utilisation -10℃ ~ +50℃ 

Température de stockage -20℃ ~ +70℃ 

Humidité 0 à 90% non condensé  

Dimensions (mm) 120 x 33 x 30 

Poids 70g 


